Z

关于 2024 年秋季云城区中心城区公办小学

一年级可供积分入学学位的公告

2024 年秋季云城区中心城区公办小学一年级户籍生招生工作已

结束，共录取 3951 人。现公布中心城区公办学校可安排随迁子女入

读的学位数，请随迁子女于 7 月 19 日、20 日到所在范围学校报名。

序号 学校名称 计划招生人数 第一批录取人数
可供积分入学可供积分入学可供积分入学可供积分入学

学位数学位数学位数学位数

1 邓发小学 405 341 64646464

2 云浮市第一小学 540 568 0000

3 云浮市第二小学 450 335 115115115115

4 云浮市第三小学 225 147 78787878

5 云浮市第四小学 135 42 93939393

6 云浮市第五小学 315 173 142142142142

7 云浮市第六小学 180 56 124124124124

8 恒大小学 180 182 0000

9 邓发小学岔路校区 90 99 0000

10 云硫小学罗桂桥校区 180 197 0000

11 云硫小学东方校区 720 125 595595595595

12 田家炳学校 360 59 301301301301

13 恒大学校 585 522 63636363

14 臻汇园小学 360 414 0000

15 云浮市实验小学 450 479 0000

16 云浮市第二小学新中校区 135 3 132132132132

17 云浮市第七小学 135 33 102102102102

18 云浮市第八小学 225 3 222222222222

19 循常小学 135 9 126126126126

20 鹏石小学 90 0 90909090

21 迳口小学 90 50 40404040

22 富丰小学 90 33 57575757

23 高峰中心小学 180 59 121121121121

24 高峰洞殿小学 45 22 23232323

特此公告。

云城区教育局

2024 年 7 月 18 日